TFNLAI79C21Z224D l’incarico per lo svolgimento dell’attività di 
“Elettroliti polimerici per batterie al litio” a mezzo di contratto di lavoro autonomo di tipo 
coordinato e continuativo, della durata di 9 mesi, per un compenso lordo percipiente pari ad 
euro 6.130,00 (seimilacentotrenta,00) più eventuali IVA e CPI, se dovuti; l’impegno 
economico massimo complessivo previsto per il contratto, comprensivo degli oneri a carico 

dell’ente, è pari circa ad euro 8.130,00 (ottomilacentotrenta/00) e grava sui fondi del progetto 
di ricerca ECS Toyota Young Investigator Fellowship 2025-2026 - CUP: C93C25004070007, 
sotto la direzione scientifica del prof. Gioele Pagot.    

Padova, 1° dicembre 2025 

Il Direttore del Dipartimento 

Prof.